

روزنه

نظر ۲ عضو جامعه روحانیت درباره احمدی‌نژاد

ابراهیمی: ۲ سال آخر در جاذد اکر می: صلاحیت نامزدی ندارد

● **خبر آنلاین:** دو عضو جامعه روحانیت مبارز نسبت به احتمال کاندیداتوری محمود احمدی‌نژاد در انتخابات ریاست‌جمهوری ۹۶ نگاه مثبتی ندارند. حسین ابراهیمی، عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز با اشاره به احتمال نامزدی محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور سابق در انتخابات ریاست‌جمهوری سال آینده گفت: ایشان هم مثل هر فرد ایرانی آزاد است و می‌تواند در انتخابات نامزد شود. وی زمینه رای و پشتوانه مردمی دارد و احتمال موفقیتش زیاد است. ابراهیمی افزود: اگر احمدی‌نژاد در دو سال آخر ریاست‌جمهوری درجا نسی‌زد، یکی از موفق‌ترین رؤسای‌جمهور کشور محسوب می‌شد. ابراهیمی اضافه کرد: البته برخی افراد مثل بابک زنجانی از فرصت‌های پیش‌آمده مثل تحریم سبوه استفاده کردند که قوه قضائیه هم برخورد کرد ولی شخص احمدی‌نژاد هیچ خیانت و سوءاستفاده‌ای از بیت‌المال نکرد و هیچ‌کس هم چنین ادعایی نداشت. نماینده سابق مجلس شورای اسلامی با اشاره به عملکرد دولت روحانی گفت: دولت روحانی از نظر کاری منظم اما خیلی کند و کم‌تحرک است و تاکنون بروز و ظهوری در رفع مشکلات نداشته و این شاید باعث شود مردم، احمدی‌نژاد را بر روحانی ترجیح دهند. ابراهیمی در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه برخی معتقدند صلاحیت احمدی‌نژاد تأیید نخواهد شد، گفت: شورای نگهبان نظارت استصوابی و نظر خود را دارد. برخلاف حقیقت تصمیم نمی‌گیرند و اگر دلیلی نداشته باشند کسی را ردصلاحیت نمی‌کنند. از سوی دیگر سیدرضا اکرمی در پاسخ به این سوال «آیا صلاحیت احمدی‌نژاد توسط شورای نگهبان تأیید خواهد شد»، گفت: من از نظر شورای نگهبان نسبت به وی اطلاعی ندارم اما به دلایل مختلفی وی را واجد شرایط کاندیداتوری ریاست‌جمهوری نمی‌دانم. احمدی‌نژاد به دلیل قانون‌شکنی، عدم رعایت اخلاق و بیان برخی اظهاراتی که در داخل و خارج کشور ضربه‌های به همراه داشت، نباید کاندیدا شود. او هزینه‌های زیادی برای سیاست خارجی کشور ایجاد کرد و قطع‌نامه‌های صادرشده علیه ایران را کاغذپاره می‌دانست. او به موضوع قهر و خانه‌نشینی ۱۱ روز احمدی‌نژاد اشاره کرد و گفت: او به دلیل ایستادن در برابر فرمان رهبری واجد صلاحیت نیست. او فکر می‌کرد با قهرش، صдаهایی در کشور بلند می‌شود اما دیدیم که هیچ‌کس اعتنایی نکرد تا اینکه خود به سرکار برگشت. اکرمی با اشاره به دعوای‌های مکرر او با رؤسای دیگر قوای کشور گفت: احمدی‌نژاد از ۷۰۰ تا ۸۰۰میلیارد درآمد نفتی استفاده درست‌نی نکرد و ما شاهد بودیم که دوران ریاست‌جمهوری‌اش با قرض و بدهکاری به وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها و پیمانکاران به پایان رسید و روحانی دولت را بسا خزانه‌ای خالی و با بدهی تحویل گرفت. او، احمدی‌نژاد را عوام‌فریب توصیف کرد و افزود: وی مرتب وعده می‌داد که با مافیای مقابله می‌کند اما در عمل هیچ اقدامی نکرد.

دادستانی آلمان ۱۲ ایرانی را به جاسوسی متهم کرد

● **ایسنا:** دادستانی آلمان علیه دو ایرانی به اتهام جاسوسی علیه گروهک تروریستی منافقین و جمع‌آوری اطلاعات برای دستگاه‌های امنیتی جمهوری اسلامی در برابر دادگاهی ایالتی در برلین اعلام جرم کرد. بنا بر ادعای دادستانی فدرال آلمان، این دو با نام‌های میثم‌پ و سعیدر، اطلاعات کسب‌شده از گروهک تروریستی منافقین را به سرویس‌های مخفی جمهوری اسلامی انتقال داده‌اند.

راه ارتباطی ایران و ارمنستان باجنگ قره‌باغ مسدودشد

● **ایلنا:** قبل از شروع دوباره مناقشات قره‌باغ، قرار بود راه ارتباطی بین ارمنستان و ایران باز شود اما این مسیر همچنان مسدود ماند. محسن عرب‌باغی رئیس منطقه آزاد ارس با بیان این مطلب، گفت: از ابتدای شروع مناقشات بین آذربایجان و ارمنستان، ارمنستان توتلی را که در خاک این کشور قرار گرفته است مسدود کرد و راه ترانزیت ریلی به این کشورها بسته شده است.

وزیر خارجه استونی در تهران

● **ایلنا:** وزیر امور خارجه استونی در سفری دوروزه در صدر یک هیات تجاری و سیاسی، امروز به تهران می‌آید و در جریان این سفر با محموداود طریف و حسن روحانی دیدار خواهد کرد. گفتمی است نورسلطان نظربایف، رئیس‌جمهوری قزاقستان، در تاریخ ۲۳ و ۲۴ فروردین‌ماه برای انجام یک سفر رسمی به دعوت رئیس‌جمهور ایران به تهران سفر می‌کند. همچنین مائتو رنژتی، نخست‌وزیر ایتالیا در رأس هیات ۱۲۰نفره سیاسی و تجاری در روزهای ۲۴ و ۲۵ فروردین به تهران سفر خواهد کرد. علاوه بر این، معاون وزیر تجارت و هیات تجاری هلند نیز به منظور انجام دیدارها و مذاکرات دوجانبه، در سفری سه‌روزه، هفته جاری راهی ایران می‌شوند.

politics@sharghdaily.ir

یکشنبه ۲۲ فروردین ۱۳۹۵

شرق: بیش از ۲۷ ماه از بازداشت بابک زنجانی می‌گذرد. دادگاه رسیدگی به اتهامات او و دو متهم دیگر برگزار شد و هر سه متهم به اعدام محکوم شده‌اند. اما در این مدت، نه ربالی از مبلغ بدهی او به خزانه بازگشت و نه حتی مقداری از اِبهام ماجرا کاسته شد. پس از بازداشت زنجانی، بیژن زنگنه، وزیر نفت گفته بود او به هر ایرانی حدود ۱۱۰ هزار تومان بدهکار است. از سوی دیگر، بعد از ماه‌ها یا شاید سال‌ها یکی از افرادی که نامش در جریان دادگاه فساد نفتی بارها به میان آمد، روز گذشته از روش‌های دوزدن تحریم در زمان خود گفت و از آن دفاع کرد. محمود بهمنی رئیس وقت بانک مرکزی یکی از مسئولانی است که منصوبه تأیید زنجانی را امضا کرده است. بهمنی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به آن دوران گفته است: «نمی‌شود همه‌چیز را به مردم گفت. در دوران تحریم همه‌چیز محرمانه و سری است. ما اگر بگوییم چگونه اقدام کردیم همه آنها هم گرفتار می‌شوند. در آن مسائلی که محرمانه بود، توانستیم خودمان را در بحران‌ها حفظ کنیم؛ اینکه چه میزان توانستیم بلا یابوریم و ذخایرمان را حفظ کنیم به این برمی‌گردد که شما بقدر با مسائل و بحران‌های اقتصادی برخورد کرده و تجربه داشته باشید». مشخص نیست بهمنی از چه محرمانه‌هایی سخن می‌گوید، اما آنچه تا به امروز از دوزدن تحریم و واردات طلا و... مشخص شده تنها به پرونده فساد نفتی و بابک زنجانی گره می‌خورد. در دومین جلسه دادگاه فساد نفتی، نماینده دادستان در قرائت کیفرخواست متهم فساد نفتی گفت: «پس از آنکه زنجانی به «س.ج.س» متصل می‌شود، این فرد موضوع را با وزیر نفت وقت در میان می‌گذارد و او بابک را تأیید می‌کند. منصوبه هفتم تیر ۹۱ با امضای حسینی، وزیر اقتصاد، غضنفری، وزیر صنعت، معدن و تجارت، رستم قاسمی، وزیر نفت و محمود بهمنی، رئیس کل بانک مرکزی در دولت دهم و واریز ۱۴٫۵درصد منابع ارزی حاصل از فروش نفت به حساب بانک «FTIB» سکوی پرتاب زنجانی شد». همچنین در جلسه یازدهم دادگاه، رسول کوهپایه‌زاده، وکیل زنجانی می‌گوید: «آنچه به عنوان استفاده از رانت و دست‌های پشت پرده از آن یاد می‌شود، مربوط به مصوبه‌ای با امضای سه وزیر و رئیس وقت بانک مرکزی است». شاید به همین دلیل است که بهمنی از دوزدن تحریم‌ها در زمان خود دفاع می‌کند و حتی به آن می‌بالد و در بخش‌هایی از گفت‌وگوی خود از مسئولان دولت یازدهم کله می‌کند. او گفته است ما ریسک کردیم و در شرایطی مانند شرایط تحریم چاره‌ای غیر از ریسک نداریم. چند روز پیش یعیدی‌نژاد،

عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای، در یادداشتی که در کانال تلگرافی خود منتشر کرده، نوشت: «در زمان تحریم‌ها تمامی ارتباطات بانکی ایران با بانک‌های اروپا و آسیا به‌تدریج یکی پس از دیگری قطع شدند و فقط چند بانک خیلی محدود که چون هیچ‌گونه مرادوه خارجی نداشتند، حاضر بودند هرگونه ریسکی را در کار با ایران بپذیرند. این بانک‌ها که واقعاً بانک‌هایی بودند که به‌اصطلاح همکاران بانکی، بانک‌های زیرپله‌ای محسوب می‌شدند، در اثر کار با ایران البته به ثروت‌های میلیاردری رسیدند، ولی خب اثر آن ایجاد فساد اداری در ایران هم بود که ازجمله به‌ظهور میلیاردرهای جوان انجامید». یکی از مهم‌ترین این فسادها، پرونده بابک زنجانی در ایران و شریکش، رضا ضراب، در ترکیه بود که به بهانه دوزدن تحریم‌ها و فروش نفت ایران، میلیاردها دلار به وزارت نفت بدهکار است و سیستم قضانی بعد از چندین ماه کش‌وقوس قضانی برای او حکم اعدام صادر کرده است. اگرچه هنوز از بازگرداندن پول کشور به بیت‌المال خبری نیست.

خواهر زنجانی: برادرم تحریم‌ها دروزر
بابک زنجانی که به

میلیارد نفتی بوده و در این مدت بهترین دفاع را در حمله دید و ضمن معرفی خود به عنوان قهرمان زمان تحریم‌ها، اتهاماتی را متوجه برخی مقامات دولت یازدهم کرد. ظاهراً تاکنیک زنجانی در قهرمان‌سازی از خود را اعضای خانواده‌اش هم در دستور کار قرار داده‌اند. نوبهار زنجانی یکی از سه خواهر اوست. در روزهای برگزاری دادگاه، نوبهار و یکی دیگر از خواهرانش در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب حاضر می‌شدند. ظاهراً خواهر دیگر زنجانی (بهارک) که چند بار هم در جریان دادگاه نامش به میان آمد، خارج از ایران به سر می‌برد. خبرنگاران حاضر در دادگاه تلاش می‌کردند به هر طریقی شده با خواهران متهم ردیف‌اول پرونده فساد نفتی به گفت‌وگو بپردازند، اما به هر میزان که تلاش می‌شد به همان مقدار خواهران بابک از گفت‌وگو و حتی برقراری کوچک‌ترین دیالوگی ایا داشتند. در آن روزها زن دیگری هم در کنار خواهران زنجانی حضور داشت که در سالن محل برگزاری دادگاه حاضر نمی‌شد، اما، به ظاهر آنان را مشایعت می‌کرد و شاید مأموریت داشت تا آنان

سیاست

محمود بهمنی: محرمانه‌های عبور از تحریم را خواهیم گفت

دفاع منصوب احمدی‌نژاد از روش زنجانی

خواهر میلیارد در نفتی: برادرم مهره کلیدی دوزدن تحریم‌ها بود

با کسی به گفت‌وگو نپردازند، اما اکنون و پس از صدور حکم اعدام برای زنجانی، نوبهار زبان به سخن گشوده است. «ایسنا» مدتی را منتشر کرده و در آغاز آن نوشته است این گفت‌وگو در اختیار این خبرنگاری قرار گرفته است. نوبهار در رابطه با روزهای پیش از بازداشت برادرش می‌گوید: «بابک خیلی اهل توضیح‌دادن نبود و مسائل کاری خود را اصلاً بازگو نمی‌کرد. کلاً آدم توداری بود و اصلاً اهل اینکه دوستان و همکارهایش را ببینیم نبود. به خاطر همین سر از کارهایش درنی‌آوردیم. و ما هم دخالت نمی‌کردیم. تا زمانی که نامش در فهرست تحریم‌ها قرار گرفت و از تلویزیون اسمش را شنیدیم، نمی‌دانستیم مشغول دوزدن تحریم‌هاست؛ چون به کارهایش مسلط بود و به او اعتماد داشتیم. ولی خودمان از طریق صحبت‌های دوستان و آشنایان خیلی نگران بودیم». او در پایان به کلیدواژه این‌روزهای حامیان زنجانی اشاره کرده و می‌گوید: «از همه چیز می‌خواهیم کمک‌مان کنند؛ زیرا حق بابک اعدام نیست. بابک در زمان تحریم‌ها خیلی زحمت کشید و میلیاردها پول وارد ایران کرد حالا چگونه

می‌گویند قصد ضربه‌زدن و نظام را داشته است. تمام دشمنان ایران در خارج برای او پرونده‌سازی کردند زیرا مهره کلیدی در دوزدن تحریم‌ها بود. علاوه‌براین، انعکاس این حکم قطعاً روی اموال خارجی بابک تأثیرگذار است و نمی‌دانم تکلیف آنها چه می‌شود. نمی‌دانم باید چه کرد. این اموال نه از بدهی کم می‌شود و نه دست ما به آنها می‌رسد».

اخبار دونقض از یک وکالت بلاعزل

روز جمعه خبری به نقل از وکیل زنجانی منتشر شد مبنی‌بر اینکه او در جلسه‌ای در محل دادستانی و با حضور مسئولان وزارت نفت اموال خارجی خود را معرفی کرده و به مسئولان وزارت نفت وکالت بلاعزل داده تا آنها را به‌جای مطالبات خود بازپرس بگیرند؛ خبری که البته با توضیحات مسئول وصول مطالبات وزارت نفت و در پی آن توضیحات مجدد وکیل زنجانی همراه شد. سیدعلی‌اصغر هندی دربارۀ رد اختیارقراردادن وکالت بلاعزل به وزارت نفت برای بازپس‌گیری اموال خارج از کشور این متهم نفتی می‌گوید: «وکالت‌نامه تنها مربوط به یکی از اموالی است که پیش از این از سوی دادستانی

سیاست

در اختیار وزارت نفت قرار داده شده است». او در گفت‌وگو با «ایلنا» افزود: «به وزارت نفت مأموریت داده شده است تا این مورد را پیگیری و آن را به بیت‌المال برگرداند». هندی با اشاره به اینکه وزارت نفت برای تسویه بدهی متهم نفتی همکاری لازم را با او داشته، درخصوص اینکه آیا بابک زنجانی غیر از اموالی که اعلام شده اموال دیگری هم دارد، تصریح کرده بود: «اموالی که قبیل از حکم اعلام شده، تغییری نکرده است، مگر آنکه درباره برخی از اموال چیزی نگفته یا مورد شناسایی دادستانی و شرکت ملی نفت ایران قرار نگرفته باشد». او در این‌باره که بقدر به پرداخت بدهی از سوی این متهم نفتی امیدوار هستید، افزودہ بود: «بستگی به آنها دارد؛ وزارت نفت هرگونه همکاری با آنها را جهت پرداخت بدهی‌شان انجام داده است». مسئول کمیته مطالبات وزارت نفت با اشاره به اینکه در روزهای پایانی سال گذشته آگهی مزایده برخی اموال بابک زنجانی از جمله هواپیمایی، هتل‌ها، مجتمع‌های مسکونی و مجتمع‌های تجاری داده شده و در دست اقدام است، یادآور شد بود: «آگهی مزایده باقیمانده اموال بابک زنجانی نیز به‌زودی منتشر می‌شود». اما این پایان کار نبود، رسول کوهپایه‌زاده در واکنش به سخنان مسئول کمیته وصول مطالبات وزارت نفت مبنی‌بر اینکه ارائه فهرست اموال خارجی زنجانی به‌همراه وکالت بلاعزل به شرکت نفت صحت ندارد، گفت: «دفترخانه شماره ۵۱۸ با هماهنگی وارد زندان شد و موکلم وکالت اموال داخل ترکیه را به شرکت نفت داد». وکیل زنجانی در گفت‌وگو با «تسنیم» در پاسخ به این سؤال که اصغر هندی، مشاور وزیر نفت و مسئول کمیته وصول مطالبات این وزارتخانه، ارائه فهرست اموال خارجی زنجانی به شرکت نفت به‌همراه وکالت بلاعزل برای پیگیری این اموال را تکذیب کرده است، گفت: «۱۶ فروردین امسال جلسه‌ای با حضور مسئولان دادستانی و شرکت نفت از جمله آقای هندی برگزار شد که موکل در آن جلسه راهکارهایی را برای استیفای اموال خارج از کشور خود ارائه می‌کند». کوهپایه‌زاده توضیح داد: «اینکه موکلم بابت بخشی از اموال یا کل آن وکالت رسمی داده یا خیر، بحث دیگری است و آنچه اهمیت دارد این است که اگر موضوع برای مسئولان شرکت نفت مهم نبود، چنین وکالتی اخذ نمی‌کردند. ضمن اینکه زنجانی در شرایط فعلی که در زندان به‌سر می‌برد، بیشتر از این نمی‌تواند انجام دهد و این هم تلاش موکلم در راستای تخفیف آثار جرم و جبران بخشی از خسارات وارده است و چنین اتفاقی قابل‌انکار نیست».

نفر ششم جایگزین نفر سوم	
	
امیری، قائم‌مقام وزیر کشور: با فرض اصرار شورای نگهبان درخصوص یکی از متنبخان اصفهان، نفر بعدی که ۲۵ درصد آرای مأخوذه صحیح را کسب کرده است، از نظر وزارت کشور منتخب است. شورای نگهبان چهارشنبه گذشته نظر قبلی خود را درباره منتخب اصفهان اعلام کرد. <i>(ایرنا)</i>	

دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه سراسر کشور: مخالفان برجام ان‌شاءالله که قصد خیانت ندارند

چراکه اجرای آن به نفع کشور و به نفع اقتصاد و امنیت کشور است؛ امیدواریم خدا عنایت کند و موانعی که دشمنان ایجاد می‌کنند برطرف شود و مفاد برجام آن‌گونه که آقایان زحمت کشیدند و انتظار هست، تحقق یابد.

او با بیان اینکه سیاه‌نمایی علیه خدمات دولت آقای روحانی زینده نیست، گفت: این بداخلاقی‌ها و مخالفت‌کردن‌ها و دامن‌زدن به مطالبی خلاف واقعیت به صلاح نظام و مردم نبوده و از طرفی موافق نظر رهبر معظم انقلاب هم نیست؛ یعنی با نظرات ایشان تطابقی ندارد. او گفت: کسانی که به انتقاد و مخالفت با برنامه‌های دولت و برای مثال مخالفت با برجام و توافق هسته‌ای می‌پردازند، ان‌شاءالله که قصد خیانت ندارند و فقط برداشت‌هایشان این‌گونه است، اما باید تأمل کنند و بدانند نتیجه کارشان خلاف تحقق اقدام عملی برای تحقق اقتصاد مقاومتی است.

آیت‌الله مقتدایی گفت: قطعاً اگر منتقدان و مخالفان دولت، دلسوزانه نقدهای خود را بگویند و مطرح کنند برای کشور هم مفید خواهد بود، اما اگر از حالت انتقاد خارج و به سیاه‌نمایی تبدیل شود، مفید نخواهد بود؛ قطعاً به کارهای دولت نیز نقد وارد است و شکی در این موضوع نیست؛ اگر انتقاد به صورت سازنده و صحیح مطرح شود، آقای رئیس‌جمهور و دولت می‌پذیرند، اما اگر انتقاد وارد نیست، مخالفان ادامه ندهند و اذهان مردم را منحرف نکنند، چراکه این‌ کار وحدت و همدلی را خدشه‌دار نکند و در راستای شرع و پیشبرد انقلاب نیز نخواهد بود.

سال سیزدهم • شماره ۲۵۵۵ روزنه

خبر

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی:
برای رفع ناامنی‌ها و اختلاف‌های منطقه‌ای به همسایگان کمک کنیم
● **روابط‌عمومی** مجمع تشخیص مصلحت نظام: آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی با توجه به شرایط نامطلوب منطقه به دلیل ناامنی‌ها و تحرکات خطرناک تروریست‌ها، گفت: در این شرایط، جمهوری اسلامی ایران از یک سو باید با حفظ آرامش، وحدت و همکاری و تعامل داخلی، امنیت کامل خود را تقویت کند و از سوی دیگر به همسایگان خود کمک کند تا ناامنی‌ها و اختلاف‌های منطقه‌ای را رفع کنند. در نخستین جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام در سال جاری بررسی و تدوین سیاست‌های کلی نظام قانون‌گذاری کشور آغاز شد. همچنین دو موضوع لایحه موافقت‌نامه انتقال محکومان به حبس، بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری قبرس اختلافی میان مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان و بررسی و تدوین سیاست‌های کلی نظام قانون‌گذاری در دستور کار قرار گرفت که کلیات آن به تصویب رسید.

واکنش سردار جزایری به اعزام تکان‌وار ارتش به سوریه

● **تسنیم:** سردار سیدمسعود جزایری، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح گفت: در سال ۹۵ چندین رزمایش در بخش‌های مختلف زمینی، هوایی و دریایی در دستور کار است که در زمان خود آن را اعلام خواهیم کرد. او درباره حضور مستشاری تیپ ۶۵ نوه‌د در سوریه، گفت: بخش‌های مختلف نیروهای مسلح به لحاظ مستشاری در منطقه حضور دارند و این موضوع مسئله جدیدی نیست. او به رزمایش‌های مختلف نیروهای مسلح اشاره کرد و افزود: در سال ۹۵ چندین رزمایش در بخش‌های مختلف زمینی، هوایی و دریایی در دستور کار است که در زمان خود آن را اعلام خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام رضایی:

اگر فرمان‌امام (ره) را اجرامی کردیم مشکل مسکن حل شده بود

● **هماران:** قائم‌مقام نماینده ولی‌فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به مناسبت سالگرد افتتاح حساب ۱۰۰ امام(ره) گفت: «امام خمینی (ره) حسایی در بانک ملی ایران افتتاح کردند و از مردم سراسر کشور خواستند به این حساب پول واریز کنند. همچنین جمعی پنج‌نفره متشکل از نماینده خودشان، نماینده دولت با وزیر مسکن وقت و سه نفر کارشناس را مشخص کردند که برای وجوه واریزشده به حساب ۱۰۰ برنامه‌ریزی کنند». حجت‌الاسلام محمدعلی رضایی عنوان کرد: «بخشی از منابعی که به این حساب واریز می‌شود منابع اختیاری توسط خود افراد است. غیر از پول‌هایی که به این حساب واریز می‌شود مردم کمک‌های دیگری از قبیل زمین و مصالح دارند. حتی برخی افراد اقبساط وام بانکی کسانی را که برای پرداخت مشکل دارند، می‌پذیرند». او افزود: «اما این حساب منابع دیگری دارد که مربوط به خود ما است، مثلاً کارخانه‌ای در اختیار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است که آجر تولید می‌کند و منافع آن به حساب ۱۰۰ می‌آید. همچنین ما شرکت‌هایی داریم که با غیر مشارکت کرده و در مناطق غیرمحرور خانه‌سازی می‌کنند که منافع فروش آنها را نیز به حساب ۱۰۰ واریز می‌کنند». رضایی گفت: «متأسفانه به اهدافمان نرسیده‌ایم، اگر همه دولت‌ها، نهادهای بنیاد مسکن متن فرمان امام (ره) را اجرا می‌کردیم امروز در کشور مشکل مسکن حل شده بود».

تکذیب اداره توپیترو اینستاگرام روحانی توسط یک روزنامه‌نگار

● **شرق:** اکبر متنجبی، روزنامه‌نگار، انتساب مدیریت صفحات توپیترو و تلگرام حسن روحانی را به خود تکذیب کرد. در این توضیح آمده است: خبرگزاری فارس در مطلبی ذیل عنوان «صفحات مجازی مستولان را چه کسانی اداره می‌کنند؟» از این‌جانب به عنوان مسئول وقایع‌نگاری خاطرات روزانه حسن روحانی نام برده و گمانه‌زنی کرده است که بنده نویسنده صفحه آقای رئیس‌جمهوری در شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام و توپیترو هستم. بدین‌وسيله اعلام می‌کنم خبر مذکور کذب محض است و این‌جانب هیچ‌گونه همکاری دور با نزدیک با دفتر رئیس‌جمهور و عوامل آن ندارم.

منتقدان برجام در دور دوم انتخابات هم شکست می‌خورند

● **ایلنا:** عباس منصوری‌آرانی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس، با بیان اینکه عموم انتقاده‌ا به دولت و برجام کارکرد سیاسی و انتخاباتی داشته است، گفت: «این اقدام‌ها در دور نخست انتخابات مجلس شورای اسلامی و همچنین در انتخابات مجلس خبرگان رهبری، با شکست روبه‌رو شد و فکر می‌کنم این دیدگاه در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۶ نیز شکست خواهد خورد و اساساً هرگونه تقابل با نظر مردم، محکوم به شکست است».